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NOMBRE DE LA ENTIDAD NOMBRE JEFE DEL ORGANISMO MES DE LA CUENTA

CIUDAD Y FECHA DE ELABORACIONNOMBRE ENCARGADO AREA

E.S.E. RAFAEL TOVAR POVEDA MARLIO ANDRES POSADA MUÑOZ

BELEN DE LOS ANDAQUIES-CAQUETA, 6 de Febrero  de 2025

MAIDY NAYIVER COLLAZOS MEDINA

AÑO
2025ENERO

ARTICULO CONCEPTO ESTIMATIVO 
INICIAL

RECONOCIMIENTOSADICIONES/R
EINTEGRO

ESTIMATIVO 
TOTAL

REDUCCIONE
S MESES ANTER. ACUMULADO

SALDOS POR 
RECAUDARMES

RECAUDOS

MESES ANTER. ACUMULADOMES

SALDOS POR 
EJECUTAR

TRASL. 
CREDITOS

TRASL. 
CONTRACRE

DITOS
INGRESOS 21,575,994,599.00 00.0021,575,994,599.00 1,258,880,461.70 00.001,258,880,461.70 00.00 1,258,880,461.701,258,880,461.7000.0000.00 20,317,114,137.3000.0000.001             

DISPONIBILIDAD INICIAL 100,000,000.00 00.00100,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 100,000,000.0000.0000.001.0             

BANCOS 100,000,000.00 00.00100,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 100,000,000.0000.0000.001.0.02             

RECURSOS PROPIOS 100,000,000.00 00.00100,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 100,000,000.0000.0000.001.0.02             1101

INGRESOS CORRIENTES 16,675,994,599.00 00.0016,675,994,599.00 211,750.00 00.00211,750.00 00.00 211,750.00211,750.0000.0000.00 16,675,782,849.0000.0000.001.1             

INGRESOS NO TRIBUTARIOS 16,675,994,599.00 00.0016,675,994,599.00 211,750.00 00.00211,750.00 00.00 211,750.00211,750.0000.0000.00 16,675,782,849.0000.0000.001.1.02             

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 15,175,994,599.00 00.0015,175,994,599.00 211,750.00 00.00211,750.00 00.00 211,750.00211,750.0000.0000.00 15,175,782,849.0000.0000.001.1.02.05             

VENTAS DE ESTABLECIMIENTOS 
DE MERCADO

15,175,994,599.00 00.0015,175,994,599.00 211,750.00 00.00211,750.00 00.00 211,750.00211,750.0000.0000.00 15,175,782,849.0000.0000.001.1.02.05.001             

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, 
SOCIALES Y PERSONALES

15,175,994,599.00 00.0015,175,994,599.00 211,750.00 00.00211,750.00 00.00 211,750.00211,750.0000.0000.00 15,175,782,849.0000.0000.001.1.02.05.001.09            

SERVICIOS DE SALUD 15,175,994,599.00 00.0015,175,994,599.00 211,750.00 00.00211,750.00 00.00 211,750.00211,750.0000.0000.00 15,175,782,849.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02       

REGIMEN SUBSIDIADO 11,899,697,721.00 00.0011,899,697,721.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 11,899,697,721.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.01  

RECURSOS PROPIOS 11,899,697,721.00 00.0011,899,697,721.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 11,899,697,721.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.01  

REGIMEN CONTRIBUTIVO 1,366,018,927.00 00.001,366,018,927.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 1,366,018,927.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.02  

RECURSOS PROPIOS 1,366,018,927.00 00.001,366,018,927.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 1,366,018,927.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.02  

PLAN DE INTERVENCIONES 
COLECTIVAS

930,000,000.00 00.00930,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 930,000,000.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.03  

DEPARTAMENTO - DISTRITO 250,000,000.00 00.00250,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 250,000,000.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.03.

RECURSOS PROPIOS 250,000,000.00 00.00250,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 250,000,000.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.03.

MUNICIPIO 680,000,000.00 00.00680,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 680,000,000.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.03.

RECURSOS PROPIOS 680,000,000.00 00.00680,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 680,000,000.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.03.

SEGURO OBLIGATORIO DE 
ACCIDENTES DE TRANSITO

370,002,530.00 00.00370,002,530.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 370,002,530.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.04  

RECURSOS PROPIOS 370,002,530.00 00.00370,002,530.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 370,002,530.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.04  

REGIMEN ESPECIAL 158,334,139.00 00.00158,334,139.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 158,334,139.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.05  

RECURSOS PROPIOS 158,334,139.00 00.00158,334,139.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 158,334,139.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.05  

IPS PRIVADAS 331,882,761.00 00.00331,882,761.00 211,750.00 00.00211,750.00 00.00 211,750.00211,750.0000.0000.00 331,671,011.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.06  

RECURSOS PROPIOS 331,882,761.00 00.00331,882,761.00 211,750.00 00.00211,750.00 00.00 211,750.00211,750.0000.0000.00 331,671,011.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.06  

IPS PUBLICAS 24,339,304.00 00.0024,339,304.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 24,339,304.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.07  

RECURSOS PROPIOS 24,339,304.00 00.0024,339,304.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 24,339,304.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.07  

PARTICULARES 65,312,389.00 00.0065,312,389.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 65,312,389.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.08  

RECURSOS PROPIOS 65,312,389.00 00.0065,312,389.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 65,312,389.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.08  

Elaboró: KARLYC
Versión: SQL 4.5 REV-2024-12-02
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CUOTAS MODERADORAS DE 
COPAGO

26,000,375.00 00.0026,000,375.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 26,000,375.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.09  

RECURSOS PROPIOS 26,000,375.00 00.0026,000,375.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 26,000,375.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.09  

OTRAS VENTAS DE SERVICIOS DE 
SALUD

4,406,453.00 00.004,406,453.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 4,406,453.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.10  

RECURSOS PROPIOS 4,406,453.00 00.004,406,453.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 4,406,453.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.10  

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1,500,000,000.00 00.001,500,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 1,500,000,000.0000.0000.001.1.02.06             

TRANSFERENCIAS DE OTRAS 
ENTIDADES DEL GOBIERNO 
GENERAL

1,500,000,000.00 00.001,500,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 1,500,000,000.0000.0000.001.1.02.06.006             

OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO 1,500,000,000.00 00.001,500,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 1,500,000,000.0000.0000.001.1.02.06.006.06            

TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO 1,500,000,000.00 00.001,500,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 1,500,000,000.0000.0000.001.1.02.06.006.06.01       

RECURSOS PROPIOS 1,500,000,000.00 00.001,500,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 1,500,000,000.0000.0000.001.1.02.06.006.06.01       

RECURSOS DE CAPITAL 4,800,000,000.00 00.004,800,000,000.00 1,258,668,711.70 00.001,258,668,711.70 00.00 1,258,668,711.701,258,668,711.7000.0000.00 3,541,331,288.3000.0000.001.2             

RECUPERACION DE CARTERA - 
PRESTAMOS

4,800,000,000.00 00.004,800,000,000.00 1,255,428,149.70 00.001,255,428,149.70 00.00 1,255,428,149.701,255,428,149.7000.0000.00 3,544,571,850.3000.0000.001.2.09             

DE OTRAS EMPRESAS 4,800,000,000.00 00.004,800,000,000.00 1,255,428,149.70 00.001,255,428,149.70 00.00 1,255,428,149.701,255,428,149.7000.0000.00 3,544,571,850.3000.0000.001.2.09.04             

RECUPERACION DE CARTERA 4,800,000,000.00 00.004,800,000,000.00 1,255,428,149.70 00.001,255,428,149.70 00.00 1,255,428,149.701,255,428,149.7000.0000.00 3,544,571,850.3000.0000.001.2.09.04.01             

RECURSOS PROPIOS 4,800,000,000.00 00.004,800,000,000.00 1,255,428,149.70 00.001,255,428,149.70 00.00 1,255,428,149.701,255,428,149.7000.0000.00 3,544,571,850.3000.0000.001.2.09.04.01             110

REINTEGROS Y OTROS 
RECURSOS NO APROPIADOS

00.00 00.0000.00 3,240,562.00 00.003,240,562.00 00.00 3,240,562.003,240,562.0000.0000.00 (3,240,562.00)00.0000.001.2.13             

REINTEGROS 00.00 00.0000.00 3,240,562.00 00.003,240,562.00 00.00 3,240,562.003,240,562.0000.0000.00 (3,240,562.00)00.0000.001.2.13.01             

RECURSOS PROPIOS 00.00 00.0000.00 3,240,562.00 00.003,240,562.00 00.00 3,240,562.003,240,562.0000.0000.00 (3,240,562.00)00.0000.001.2.13.01             1101

OBSERVACIONES:

MARLIO ANDRES POSADA MUÑOZ MAIDY NAYIVER COLLAZOS MEDINA

21,575,994,599.00 00.0021,575,994,599.00 1,258,880,461.70 00.001,258,880,461.70 00.00 1,258,880,461.701,258,880,461.7000.0000.00 20,317,114,137.3000.0000.00TOTALES

GERENTE SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

Elaboró: KARLYC
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